СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

12 декабря  2005 года                                                                                        № 5
с.Курсавка

О наделении   Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края правами юридического лица

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»  Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Наделить правами юридического лица   Думу муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края.
2. Поручить главе администрации муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края Цареву Э.А. зарегистрировать Думу муниципального образования Курсавского сельсовета  Андроповского муниципального района Ставропольского края в качестве юридического лица в срок до 12 января  2006 года  в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 8 по Ставропольскому краю.

Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета Андроповского

муниципального района Ставропольского края                           Т.Н.Дегтярева